公  告
 113.05.09

主旨：公告本校 113 學年度碩士在職專班正取生報到後缺額
情形。

說明：
一、本校 113 學年度碩士在職專班正取生於 113 年 5月 8

日完成報到後之缺額情形如下：

招生班別
一般生

缺額

同等學力

缺額

人文及管理學院

高階經營管理碩士在職專班
0 0

工學院碩士在職專班 0 0

生物資源學院碩士在職專班 1 0

電機資訊學院碩士在職專班 2 0

二、本校依缺額情形，將依序通知備取生遞補報到。
三、接獲遞補通知之備取生應於指定日期(另行電話通知)下

午 3:00 至晚上 9:00，持身分證、畢業證書或其他學力
證明文件正本，親自或委託他人（填妥報到委託書，如
附表八）至本校指定地點辦理報到。未依規定時間辦理
報到者，視同自願放棄資格論；其缺額依序通知遞補，
遞補期限至 113 年 9 月（開學前）。

國立宜蘭大學碩士在職專班招生委員會   敬啟